
２０２３年２月２８日 

お客様 各位 

株式会社 ベルキッチン 

 

 

ウッドワンお客様相談室住宅設備機器専用ダイヤル「電話受付」メンテナンスに関するお知らせ 

 

日頃は、弊社製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。 

ウッドワンお客様相談室住宅設備機器専用ダイヤルにおける設備等メンテナンスの為、3 月 3

日 13：00～17：00 においてお電話での受付を一時休止させていただき、メールでのお問い合わ

せ対応とさせていただきます。メンテナンス期間中、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解いただきますようお願い申し上げます。 

お問い合わせには、順次対応いたしますが、お返事を差し上げるまでお時間をいただく場合が

ございます。 

なお、弊社製品のお問い合わせにつきましては、「よくある質問 Q&A」もご参照ください。

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

 

【対象電話番号】 

●お客様相談室 

0120-641-265（住宅設備機器専用フリーダイヤル） 

【期間】 

3 月 3 日 13：00～17：00 

※予定時刻よりもメンテナンスが早く終了した場合はその時点でサービスを再開いたします。 

※期間中はメールでのお問い合わせをご利用ください。 

https://www.belkitchen.co.jp/publics/index/37/ 

 

以上 

https://www.belkitchen.co.jp/publics/index/37/

